MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE CONCURSO E ADMISSÃO

Publicado no D.O.U nº 02, de 03 de janeiro de 2019, Seção 03, página 47

EDITAL Nº 01/2019 DE 02 DE JANEIRO DE 2019

ANULAÇÃO DA ÁREA - REFERENTE AO EDITAL Nº 28/2018.

 O Reitor da UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA, no uso de

suas atribuições conferidas pelo Decreto Presidencial, publicado no DOU nº 132, de

12/07/2017, página 01, Seção 02, e considerando o que consta no Processo nº

23084.025742/2018-06, torna público a ANULAÇÃO das áreas abaixo relacionadas,

referente ao Processo Seletivo regido pelo Edital nº 28/2018 de 21 de dezembro de

2018, publicado no DOU nº 248, de 27/12/2018, seção 3, páginas 90 a 93, objeto da

contratação de Professor Substituto.

Área III: Concentração de Gestão do Agronegócio - Lotação: Campus

Belém/ISARH;

Área XI: Geociências - Lotação: Campus Capitão Poço.

PUBLIQUE-SE.

Marcel do Nascimento Botelho

Reitor